ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - AVISO DE
ADIAMENTO - EDITAL DE CONCORRENCIA N° 003/2022 destinada a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA V ETAPA DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA
ESTRADA DO DISTRITO DE CAPITÃO MOR NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE. A
Comissão Permanente de Licitação ia Prefeitura Municipal de Pedra Branca, torna público o
adiamento da sessão que seria no dia 04 de Julho de 2022, às 08:30 horas para o dia 05 de agosto
de 2022, às 08:00 horas. Pedra Branca, 04 de julho de 2022. Pedro Amaro Nunes - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

Esta nota deverá circular na data de 05 'e "ulho de 2022 nos seguintes veículos de divulgação:

- Diário Oficial do Estado do Ceará - D
- Jornal diário de grande circulação (O
- Diário Oficial da União - DOU;

E/CE;
ovo);

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos do Município e Portal da Transparência).

o